ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИК

ЮСТИЦИЯ МИНИСТР ПЫ

ТЕРКеЛДЕ

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ И СПОРТУ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

4 л Ж^М^.
РЕГИСТРАЦИОННЫЙ РЕГИСТРАЦИОННЫЙ

П Р И К А З

2015 г. Казань №

Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы
Республики Татарстан в Министерстве по делам молодежи и спорту
Республики Татарстан, при замещении которых государственным

гражданским служащим Республики Татарстан запрещается
открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и
ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории

Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными
финансовыми инструментами

Во исполнение подпункта «и» пункта 1 части 1 статьи 2 Федерального закона от
7 мая 2013 года № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь
счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных
банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и
(или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами», пункта 2 Указа
Президента Российской Федерации от 8 марта 2015 года № 120 «О некоторых
вопросам противодействия коррупции», а также Указа Президента Республики
Татарстан от 08.06.2015 № УП-542 «Об утверждении Перечня должностей
государственной гражданской службы Республики Татарстан, при замещении
которых государственным гражданским служащим Республики Татарстан
запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные
средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами
территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными
финансовыми инструментами»

приказываю:

1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской службы
Республики Татарстан в Министерстве по делам молодежи и спорту Республики

Татарстан, при замещении которых государственным гражданским служащим
запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные
средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами
территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными
финансовыми инструментами (приложение № 1).

2. Сектору по вопросам государственной службы и кадров
(Тайшибаева J1.H.) ознакомить заинтересованных государственных гражданских
служащих Министерства с настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра Мингулова A.M.

Министр В.А.Леонов

Приложение № 1

Утверждено
Приказом Министерства по
делам молодежи и спорту
Республики Татарстан
от / / S g /^Tfro  З Л ё

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в
Министерстве по делам молодежи и спорту Республики Татарстан, при замещении

которых государственным гражданским служащим Республики Татарстан
запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные

средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами
территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными

финансовыми инструментами

№№
п/п Наименование должности Количество должностей

1 Первый заместитель министра 1
2 Заместитель министра 2

ИТОГО: 3